(ש להעביר אישור, על האישור להכיל תאריך תחילה, תאריך סיום אם ישנו, אחוזי משרה, פירוט תפקיד, וחתימת משאבי אנוש/מנהל).</p> <p>דרישות נוספות: אישור משטרה להעסקה כי אין מנייה להעסקת בגיר לעבודה במוסד חינוכי. היעדר הרשעה בעברית מין, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א – 2001 (יש לבקש הפנייה במייל shire@ptikva.org.il).</p> <p>תנאי סף:</p>
<p>1. יכולת יצירת קשר משמעותי עם נוער בסיכון. 2. אמפתיה. 3. יכולת התמודדות עם מצבי לחץ. 4. יכולת לפתיחות וגמישות מחשבתית, מודעות ומעורבות חברתית ואכפתיות. 5. יכולת ביטוי בכתב ובעל פה. 6. יכולת ונכונות לעבוד בשעות ובסביבות בלתי שגרתיות-כולל עבודה בשעות הערב.